
 
Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA 

PALÁCIO VER. JOEL CANELA 

CNPJ: 08.545.956/0001-80 

Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra-RN. 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n°. 001/2016. 

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Felipe Guerra, no uso de suas atribuições legais, torna público que 

no dia 08 de abril de 2016, às 10h00min, fará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 001/2016 – 

Tem como objeto a Contratação de empresa no ramo de atividade para fornecimento de combustíveis, 

destinados ao veículo pertencente à Câmara Municipal de Felipe Guerra, de acordo com os quantitativos e 

especificações constantes no Anexo I (Termo de Referência). O procedimento licitatório obedecerá ao 

disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/1993, e suas alterações posteriores que lhe 

foram introduzidas. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da 

Comissão de Licitação, localizada na Av. Mira Selva, nº 330, centro – cidade alta – Felipe Guerra RN – 

CEP: 59795-000. Ou solicitado através do Email: camarafg@bol.com.br, de segunda a sexta-feira, das 

08h00min às 13h00min.  

Felipe Guerra/RN, 28 de março de 2016. 

André Mick Ferreira Cardoso – Pregoeiro. 
 


